
 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 88 
RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2025 

MENDOZA, 20 de febrero de 2025.- 
 
VISTO: 

El Expediente Nro. 1995/2025, donde la Dirección de Recursos Humanos eleva el 
informe detallado de las licencias y justificación de inasistencias, correspondientes al mes de 
diciembre de 2024, del personal de la Facultad de Educación y de la Escuela Carmen Vera Arenas, y    
 

CONSIDERANDO: 

Que conforme la Ordenanzas Nros. 32/2016-R y 4/2022-R, la concesión de las 
licencias y justificación de inasistencias son atribuciones delegadas a los/as Decanos/as de las 
Unidades Académicos. 

POR ELLO, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE EDUCACIÓN 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- Dese por concedidas las licencias y justificación de inasistencias al personal de la 
Facultad de Educación y de la Escuela Carmen Vera Arenas durante el mes de diciembre de 2024, 
conforme lo establecido en los Decretos Nacionales Nros. 366/2006 y 1246/2015 y en la Ordenanza 
Nro. 32/2016-R y sus modificatorias, de acuerdo con las especificaciones contenidas en el Anexo de la 
presente norma.     

ARTÍCULO 2.- Comunicar, notificar e insertar en el Libro de Resoluciones. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 88 
RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2025 

-ANEXO- 
 

Docentes - Diciembre 2024 

Legajo Apellido Nombre Fecha Desde 
Fecha 
Hasta Licencia Normativa 

25698 GIUNTA Vicenta Rosa 19/12/2024 19/12/2024 
Afecciones/Lesiones de corto 

tratamiento 
Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

23280 SAYAVEDRA María Cecilia 10/12/2024 13/12/2024 
Afecciones/Lesiones de corto 

tratamiento 
Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

23806 SOLER Laura Isabel 18/12/2024 19/12/2024 
Afecciones/Lesiones de corto 

tratamiento 
Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

22337 GRZONA 
María 

Alejandra 
19/12/2024 17/01/2025 

Afecciones/Lesiones de largo 
tratamiento 

Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc c) 

29262 PROFILI Carla Patricia 20/12/2024 4/1/2025 
Afecciones/Lesiones de largo 

tratamiento 
Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc c) 

31724 SCHERBOSKY Maria Federica 02/12/2024 05/12/2024 Asistencia a Congresos Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 3 

31724 SCHERBOSKY Maria Federica 06/12/2024 6/12/2024 Asistencia a Congresos Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 3 

21500 FERNANDEZ Silvia Graciela 10/12/2024 10/12/2024 Concurso Decreto 1246/2015 -Art. 49 Pto I inc. d) 

35659 SANTONI 
Antonella 

Carla 
09/12/2024 09/12/2024 Concurso Decreto 1246/2015 -Art. 49 Pto I inc. d) 



 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 88 
RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2025 

31963 BOERR 
Cecilia 

Verónica 
13/12/2024 13/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

31963 BOERR 
Cecilia 

Verónica 
19/12/2024 19/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

26699 CAMARGO Walter Cesar 05/12/2024 5/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

23859 
CEBALLOS 

ESCRIBANO 
Martha 
Patricia 

05/12/2024 05/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

30432 CÁNEPA Natalia Mabel 05/12/2024 5/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

32607 DAHER Celeste 19/12/2024 19/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

31135 DE LA RETA Noelia Claudia 20/12/2024 20/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

33457 DEL CAMPO 
Maria 

Alejandra 
09/12/2024 09/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

33107 DELICIO 
Fabiana 
Haydée 

18/12/2024 18/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

22595 ESTEVEZ Blanca Laura 16/12/2024 16/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

33098 GIMENEZ Liliana Estela 10/12/2024 10/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 



 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 88 
RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2025 

28009 GUZMÁN 
Gabriela 

Judith 
13/12/2024 13/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

24859 HERRERA María Gabriela 03/12/2024 3/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

31783 IGLESIAS 
Maurico 
German 

10/12/2024 10/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

23444 LEVCOVICH Mónica Berta 02/12/2024 02/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

23444 LEVCOVICH Mónica Berta 16/12/2024 16/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

3181 LUCCA 
Natalia 
Vanesa 

26/12/2024 26/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

32854 LUCERO Maria Eugenia 10/12/2024 10/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

24403 
MARTINEZ 

Verónica 
Alejandra 

13/12/2024 13/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

25028 MINGORANCE 
Francisco 
Antonio 

12/12/2024 12/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

23696 OSIMANI Javier Alfredo 10/12/2024 10/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

32830 OSORIO Lucia 26/12/2024 26/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 



 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 88 
RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2025 

17440 PERALTA María Eugenia 09/12/2024 9/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

30093 
QUINTANA 

VALENZUELA 
Nicolás 

Dagoberto 
18/12/2024 18/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

30093 
QUINTANA 

VALENZUELA 
Nicolás 

Dagoberto 
20/12/2024 20/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

33153 RODRIGUEZ 
Rosana 
Carolina 

12/12/2024 12/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

23280 SAYAVEDRA María Cecilia 04/12/2024 4/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

23806 SOLER Laura Isabel 05/12/2024 5/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

23806 SOLER Laura Isabel 10/12/2024 10/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

28190 SURACI 
Andrea 
Viviana 

03/12/2024 3/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

28190 SURACI 
Andrea 
Viviana 

04/12/2024 4/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

34449 TOLEDO 
Daniela 

Elizabeth 
12/12/2024 12/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

24379 VÁZQUEZ 
Leticia 

Alejandra 
19/12/2024 19/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 



 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 88 
RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2025 

No Docentes - Diciembre 2024 

Legajo Apellido Nombre Fecha Desde 
Fecha 
Hasta Licencia Normativa 

23172 AHUMADA Dora Ester 02/12/2024 2/12/2024 
Afecciones/Lesiones de corto 

tratamiento 
Decreto 366/2006 - Art. 91° 

34926 BOSIO 
Marcela 
Mónica 

03/12/2024 4/12/2024 
Afecciones/Lesiones de corto 

tratamiento 
Decreto 366/2006 - Art. 91° 

34923 CISTERNA Maria Victoria 20/12/2024 20/12/2024 
Afecciones/Lesiones de corto 

tratamiento 
Decreto 366/2006 - Art. 91° 

28158 FUNES Ricardo Jesús 26/12/2024 26/12/2024 
Afecciones/Lesiones de corto 

tratamiento 
Decreto 366/2006 - Art. 91° 

35540 MASCAREÑO 
Leandro 
Agustín 

09/12/2024 9/12/2024 
Afecciones/Lesiones de corto 

tratamiento 
Decreto 366/2006 - Art. 91° 

27103 MEDINA Juan Cruz 09/12/2024 23/12/2024 
Afecciones/Lesiones de corto 

tratamiento 
Decreto 366/2006 - Art. 91° 

28396 PALMA Sergio Javier 02/12/2024 3/12/2024 
Afecciones/Lesiones de corto 

tratamiento 
Decreto 366/2006 - Art. 91° 

28396 PALMA Sergio Javier 16/12/2024 19/12/2024 
Afecciones/Lesiones de corto 

tratamiento 
Decreto 366/2006 - Art. 91° 

35221 SÁNCHEZ Pablo Agustín 11/12/2024 13/12/2024 
Afecciones/Lesiones de corto 

tratamiento 
Decreto 366/2006 - Art. 91° 

29047 SANTIAGO Mariela Analía 09/12/2024 09/12/2024 
Afecciones/Lesiones de corto 

tratamiento 
Decreto 366/2006 - Art. 91° 



 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 88 
RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2025 

20460 TALQUENCA Miriam Nancy 09/12/2024 9/12/2024 
Afecciones/Lesiones de corto 

tratamiento 
Decreto 366/2006 - Art. 91° 

23817 IGLESIAS 
María Isabel 

Jesús 
28/12/2024 10/2/2025 

Afecciones/Lesiones de largo 
tratamiento Decreto 366/2006 - Art. 93° 

21245 MARCHAN Blanca Ester 15/12/2024 27/12/2024 
Afecciones/Lesiones de largo 

tratamiento Decreto 366/2006 - Art. 93° 

19062 PAREDES Daniel Oscar 14/12/2024 12/1/2025 
Afecciones/Lesiones de largo 

tratamiento Decreto 366/2006 - Art. 93° 

20602 SABATINI Silvia Estela 04/12/2024 2/1/2025 
Afecciones/Lesiones de largo 

tratamiento Decreto 366/2006 - Art. 93° 

30361 CHAMORRO Ana Silvia 02/12/2024 3/12/2024 Atención de grupo familiar 
Decreto 366/2006 - Art. 104° 

30361 CHAMORRO Ana Silvia 10/12/2024 11/12/2024 Atención de grupo familiar 
Decreto 366/2006 - Art. 104° 

21395 CORREA 
Omar 

Alejandro 
03/12/2024 4/12/2024 Atención de grupo familiar 

Decreto 366/2006 - Art. 104° 

33423 DE IPOLA 
Eduardo 

Guido 
13/12/2024 13/12/2024 Atención de grupo familiar 

Decreto 366/2006 - Art. 104° 

32002 FERNANDEZ 
Lucas Javier 

Orlando 
17/12/2024 23/12/2024 Atención de grupo familiar Decreto 366/2006 - Art. 104° 

30191 
PENIN 

TORANZO 
Priscila Del 

Valle 
9/12/2024 10/12/2024 Atención de grupo familiar Decreto 366/2006 - Art. 104° 



 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 88 
RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2025 

34142 CUARANDA Valentín 12/12/2024 13/12/2024 Estudio 
Decreto 366/2006 -Art. 97º inc h) e i) Art 98º 

y Art 99º 

34142 CUARANDA Valentín 16/12/2024 16/12/2024 Estudio 
Decreto 366/2006 -Art. 97º inc h) e i) Art 98º 

y Art 99º 

35542 MATRABASI Yamilaid Karlo 02/12/2024 3/12/2024 Estudio 
Decreto 366/2006 -Art. 97º inc h) e i) Art 98º 

y Art 99º 

32466 MENDOZA Julieta Judith 05/12/2024 6/12/2024 Estudio 
Decreto 366/2006 -Art. 97º inc h) e i) Art 98º 

y Art 99º 

32466 MENDOZA Julieta Judith 06/12/2024 9/12/2024 Estudio 
Decreto 366/2006 -Art. 97º inc h) e i) Art 98º 

y Art 99º 

33825 PIACENTINI Maria Celeste 06/12/2024 6/12/2024 Estudio 
Decreto 366/2006 -Art. 97º inc h) e i) Art 98º 

y Art 99º 

33825 PIACENTINI Maria Celeste 09/12/2024 9/12/2024 Estudio 
Decreto 366/2006 -Art. 97º inc h) e i) Art 98º 

y Art 99º 

34884 SAYAGO 
Fabricio 
Gastón 

02/12/2024 5/12/2024 Estudio 
Decreto 366/2006 -Art. 97º inc h) e i) Art 98º 

y Art 99º 

34884 SAYAGO 
Fabricio 
Gastón 

03/12/2024 5/12/2024 Estudio 
Decreto 366/2006 -Art. 97º inc h) e i) Art 98º 

y Art 99º 

36262 
SENDRA 

BASEGGIO 
Débora 

Alejandra 
17/12/2024 17/12/2024 Estudio 

Decreto 366/2006 -Art. 97º inc h) e i) Art 98º 
y Art 99º 



 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 88 
RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2025 

31560 
GALLARDO 
MARTINEZ 

Romina Paola 10/12/2024 10/12/2024 Exámenes 
Decreto 366/2006 -Art. 97º inc h) e i) Art 98º 

y Art 99º 

31560 
GALLARDO 
MARTINEZ 

Romina Paola 12/12/2024 12/12/2024 Exámenes 
Decreto 366/2006 -Art. 97º inc h) e i) Art 98º 

y Art 99º 

32466 MENDOZA Julieta Judith 09/12/2024 9/12/2024 Exámenes 
Decreto 366/2006 -Art. 97º inc h) e i) Art 98º 

y Art 99º 

26946 AGÜERO Humberto Elio 12/12/2024 12/12/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

26946 AGÜERO Humberto Elio 13/12/2024 13/12/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

35886 AGUIRRE 
Elizabeth 

Noemí 
10/12/2024 10/12/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

35886 AGUIRRE 
Elizabeth 

Noemí 
18/12/2024 18/12/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

23172 AHUMADA Dora Ester 19/12/2024 19/12/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

23172 AHUMADA Dora Ester 20/12/2024 20/12/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

35222 AMICO 
Nicolás 

Exequiel 
26/12/2024 26/12/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

35222 AMICO 
Nicolás 

Exequiel 
27/12/2024 27/12/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 



 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 88 
RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2025 

31533 BAY María Paula 27/12/2024 27/12/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

34926 BOSIO 
Marcela 
Mónica 

17/12/2024 17/12/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

34926 BOSIO 
Marcela 
Mónica 

20/12/2024 20/12/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

19338 BRANDONI María Angélica 16/12/2024 16/12/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

19338 BRANDONI María Angélica 27/12/2024 27/12/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

32390 BRUNO Paola Lorena 26/12/2024 26/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

32390 BRUNO Paola Lorena 27/12/2024 27/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

34923 CISTERNA Maria Victoria 16/12/2024 16/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

28055 CRUZ María Laura 02/12/2024 2/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

28055 CRUZ María Laura 04/12/2024 04/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

34142 CUARANDA Valentín 26/12/2024 26/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 



 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 88 
RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2025 

33423 DE IPOLA 
Eduardo 

Guido 
26/12/2024 26/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 

30299 DIAZ Anabel Hebe 16/12/2024 16/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

30299 DIAZ Anabel Hebe 20/12/2024 20/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 

32002 FERNANDEZ 
Lucas Javier 

Orlando 
26/12/2024 26/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 

32002 FERNANDEZ 
Lucas Javier 

Orlando 
27/12/2024 27/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 

28158 FUNES Ricardo Jesús 04/12/2024 04/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

31560 
GALLARDO 
MARTINEZ 

Romina Paola 26/12/2024 26/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 

31560 
GALLARDO 
MARTINEZ 

Romina Paola 27/12/2024 27/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 



 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 88 
RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2025 

30553 
GALLARDO 
MARTINEZ 

Mario Andrés 20/12/2024 20/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 

30553 
GALLARDO 
MARTINEZ 

Mario Andrés 27/12/2024 27/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 

34612 GODOY Pablo Daniel 13/12/2024 13/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 

35386 GOUIRIC 
Jose Oscar 

Orlando 
26/12/2024 27/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 

34610 HERRERA Raquel Inés 27/12/2024 27/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 

21538 ILLANES 
Francisco 

Sergio 
13/12/2024 13/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 

35681 LODI María Agustina 27/12/2024 27/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 

22990 LUST Cecilia Anke 20/12/2024 20/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 



 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 88 
RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2025 

35542 MATRABASI Yamilaid Karlo 10/12/2024 10/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 

35542 MATRABASI Yamilaid Karlo 20/12/2024 20/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 

35749 MONTIVEROS Natalia Paola 13/12/2024 13/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 

35749 MONTIVEROS Natalia Paola 27/12/2024 27/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 

29012 MOYANO Luis Fernando 20/12/2024 20/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 

34974 
MURUA 

Daniela 
Celeste 06/12/2024 06/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 

34974 
MURUA 

Daniela 
Celeste 26/12/2024 26/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 

35983 ORTIZ 
Martin 

Eduardo 
16/12/2024 16/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 

23696 OSIMANI Javier Alfredo 10/12/2024 10/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 



 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 88 
RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2025 

22525 PALMA Pablo Nelson 03/12/2024 03/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

28396 PALMA Sergio Javier 13/12/2024 13/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

28396 PALMA Sergio Javier 26/12/2024 26/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

30191 
PENIN 

TORANZO 
Priscila Del 

Valle 
17/12/2024 17/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 

30191 
PENIN 

TORANZO 
Priscila Del 

Valle 
27/12/2024 27/12/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - Art. 101° 

33825 PIACENTINI Maria Celeste 26/12/2024 26/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

33825 PIACENTINI Maria Celeste 27/12/2024 27/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

33827 PIZARRO Dora Beatriz 27/12/2024 27/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

26374 ROBERT Federico 16/12/2024 16/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

27172 ROVELLO Paola Inés 26/12/2024 26/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

27172 ROVELLO Paola Inés 27/12/2024 27/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 



 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 88 
RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2025 

35221 SÁNCHEZ Pablo Agustín 03/12/2024 03/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

35221 SÁNCHEZ Pablo Agustín 27/12/2024 27/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

34884 SAYAGO 
Fabricio 
Gastón 

12/12/2024 12/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

34884 SAYAGO 
Fabricio 
Gastón 

27/12/2024 27/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

34613 
SORIA 

GALVARRO 
CRUZ 

Eslem Jaled 27/12/2024 27/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

31213 
SORIA 

GALVARRO 
CRUZ 

Soren Dilthey 26/12/2024 26/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

31213 
SORIA 

GALVARRO 
CRUZ 

Soren Dilthey 27/12/2024 27/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

35888 SUKERMAN Laura Ester 26/12/2024 26/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

20460 TALQUENCA Miriam Nancy 11/12/2024 11/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

20460 TALQUENCA Miriam Nancy 27/12/2024 27/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

34925 VÁZQUEZ Analía Elcira 26/12/2024 26/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 



 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 88 
RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2025 

34925 VÁZQUEZ Analía Elcira 27/12/2024 27/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

29015 YANZÓN José Alberto 26/12/2024 26/12/2024 Razones particulares 
Decreto 366/2006 - Art. 101° 

ECVA - Diciembre 2024 

Legajo Apellido Nombre Fecha Desde 
Fecha 
Hasta 

Licencia Normativa 

24269 COTAR 
Carmen 
Andrea 

04/12/2024 05/12/2024 
Afecciones/Lesiones de corto 

tratamiento 
Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

30618 FILIZZOLA 
Maria 

Florencia 
13/12/2024 13/12/2024 

Afecciones/Lesiones de corto 
tratamiento 

Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

23870 LEDDA 
Roxana 

Elizabeth 
10/12/2024 12/12/2024 

Afecciones/Lesiones de corto 
tratamiento 

Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

33251 ORTIZ Maria Elena 03/12/2024 03/12/2024 
Afecciones/Lesiones de corto 

tratamiento 
Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

33251 ORTIZ Maria Elena 04/12/2024 02/01/2025 
Afecciones/Lesiones de corto 

tratamiento 
Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

29796 TESTASECCA 
Silvina 

Fernanda 
05/12/2024 06/12/2024 

Afecciones/Lesiones de corto 
tratamiento 

Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

32141 CÓRDOBA 
Claudia 
Andrea 

14/12/2024 30/12/2024 
Afecciones/Lesiones de largo 

tratamiento 
Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 



 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 88 
RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2025 

32141 CÓRDOBA 
Claudia 
Andrea 

31/12/2024 17/01/2025 
Afecciones/Lesiones de largo 

tratamiento 
Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

35587 
MEONIS 
FOSCO 

Lucrecia 
Soledad 

13/12/2024 13/12/2024 Atención de grupo familiar Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

27612 BRIZUELA Erica Vanesa 12/12/2024 12/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

35982 BUSTOS 
Carolina 
Pamela 

2/12/2024 02/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

35982 BUSTOS 
Carolina 
Pamela 

18/12/2024 18/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

32225 BAEZ Melisa Maria 12/12/2024 12/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

24677 
CACCIAVILLAN

I 
Marcela 

Alejandra 
17/12/2024 17/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

24269 COTAR 
Carmen 
Andrea 

2/12/2024 02/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

30618 FILIZZOLA 
Maria 

Florencia 
12/12/2024 12/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

36030 
GARCIA 

MANSILLA 
Rodrigo 
Andrés 

12/12/2024 12/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

29067 LODI 
Andrea Zoila 

Verónica 
09/12/2024 09/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 



 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 88 
RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2025 

29067 LODI 
Andrea Zoila 

Verónica 
10/12/2024 10/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

35532 MARTÍN Yesica Noelia 12/12/2024 12/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

35460 
PALMIERI 
ZAPICO 

María Suyai 18/12/2024 18/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

35583 PUY TELLO 
Lourdes 

Macarena 
06/12/2024 06/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

26374 ROBERT Federico 16/12/2024 16/12/2024 Razones particulares Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

Coordinadores de Gestión - Diciembre 2024 

Legajo Apellido Nombre Fecha Desde 
Fecha 
Hasta 

Licencia Normativa 

35411 MONTEMAYOR 
Agustina 
Florencia 

02/12/2024 02/12/2024 Estudio 
Decreto 366/2006 -Art. 97º inc h) e i) Art 98º 

y Art 99º 

35889 MONTEMAYOR 
Agustina 
Florencia 

03/12/2024 3/12/2024 Exámenes 
Decreto 366/2006 -Art. 97º inc h) e i) Art 98º 

y Art 99º 

35889 REYNOSO 
Vanina 

Fernanda 
06/12/2024 06/12/2024 

Afecciones/Lesiones de corto 
tratamiento 

Decreto 366/2006 - Art. 91° 

35887 REYNOSO 
Vanina 

Fernanda 
16/12/2024 17/12/2024 

Afecciones/Lesiones de corto 
tratamiento 

Decreto 366/2006 - Art. 91° 



 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 88 
RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2025 

35887 
SORIA 

GALVARRO 
CRUZ 

Bordem Adalid 16/12/2024 16/12/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

 
SORIA 

GALVARRO 
CRUZ 

Bordem Adalid 20/12/2024 20/12/2024 Razones particulares Decreto 366/2006 - Art. 101° 

 
 
 
 
 
 


		2025-02-20T16:17:11-0300
	EULIARTE Sergio Mauricio


		2025-02-20T16:17:50-0300
	SISTI Ana Maria Lourdes




